
 

 

 

АДРЕС: УЛИЦА “БРАТЯ МИЛАДИНОВИ –  ЮГ”  № 50 

ТЕЛ.:0336/62201, 62139; ФАКС:0336/ 62872 

 

Е:mail obaparv@parvomai.bg 

https://www.parvomai.bg 

 

 

 

ЗАПОВЕД 

 

№ РД – 15-303 / 24.06.2025г. 

 

 

 

На основание чл.44, ал.1, т.17 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и чл.11 от Закона за администрацията 

 

 

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

 

1.        Устройствен правилник за организацията и дейността на общинска 

администрация на Община Първомай. 

 

2. Устройствения правилник да се доведе до знанието на всички заместник-

кметове, кметовете на населени места, кметски наместници, директори на дирекции и 

началници на отдели и звена, и служители на общинска администрация на Община 

Първомай. 

 

 

Утвърденият с тази заповед Устройствен правилник на общинска администрация на 

Община Първомай отменя Устройствения правилник на общинска администрация на 

Община Първомай, утвърден със Заповед № РД-15-164/03.04.2025г. на Кмета на Община 

Първомай. 

 

Настоящия Устройствен правилник ДА СЕ ПУБЛИКУВА на интернет страницата на 

община Първомай. 

  

 Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Секретаря на Община Първомай. 

 

 

 

 

 

НИКОЛАЙ  МИТКОВ  

Кмет на Община Първомай 

ОБ Щ ИНА  ПЪ РВ ОМА Й  

ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  

mailto:obaparv@parvomai.bg

